Ĥašda ger Ķaraģiŝārì ile dünyā dolsa

Her biri ĥidmet éderdi aña ger yol bulsa

Néce olurdı Beyānì de kitābet görse

N'ola erbāb-ı ķalem ‘Abdiye şākird olsa

Ģażret-i mìr-i nişānìdür anuñ üstādı

Tah. 156/V.

1.1.3. Beyânî Mahlaslı Şairler

1. BEYÂNÎ: Çalışmamıza konu olan şairdir.

2. BEYÂNÎ: Asıl adı Ahmed’dir.[ö. 1075/1664-1665] Babası kadılık yapmış

olan şair, medrese eğitimi almış, müderrislik ve kadılık yapmıştır. Mürettep bir

dîvânı vardır.(Başpınar, 2008: 1-9)

3. BEYÂNÎ: Asıl adı Mustafa olan şair, Cârullâhzâde lakabıyla tanınmıştır.

Aynı zamanda tezkire yazarı olmasından dolayı Beyânî mahlaslı şairler arasında en